
PARMAMEETING INDOOR ASSOLUTO

Organizzazione: C.U.S. Parma - Parma, 19 febbraio 2022

RISULTATI 19/02 - 18:02

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 540 PERON Daniele 1995 SM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.60

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.81

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

2 579 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.80

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   O   -   O   O   XXX

3 507 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.80

2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX

4 552 GHINI Luca 2003 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.10

2.90 3.10 3.30

  -   O   XXX

4 531 CIMOLATO Marco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.10

2.90 3.10 3.30

  O   O   XXX

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:57 - Ora Fine: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 512 REFFO Tommaso 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.96

1°: X 2°: 14.57 3°: 14.96 4°: 13.24 5°: X 6°: -

2 509 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.71

1°: 14.29 2°: 13.69 3°: 14.71 4°: X 5°: X 6°: X

3 510 D'AMORE Andrea 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.66

1°: 14.33 2°: 14.43 3°: 14.55 4°: 14.66 5°: X 6°: X

4 570 CARUSO Matteo 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 12.99

1°: X 2°: X 3°: 12.72 4°: 12.99 5°: 11.79 6°: X

5 583 TORELLI Riccardo 1997 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.91

1°: 12.74 2°: 12.91 3°: 11.45 4°: X 5°: 11.39 6°: X

6 511 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.73

1°: X 2°: X 3°: 12.44 4°: 12.73 5°: X 6°: X

7 609 FOIS Giuseppe 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.43

1°: 12.06 2°: 12.36 3°: X 4°: 12.43 5°: 12.14 6°: 11.95

560 CALISESI Noah 2004 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA NM

1°: X 2°: X 3°: X

557 MASINI Alberto 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA NM

1°: X 2°: X 3°: X

50m Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 592 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.11  q

EQUIPARATO/A

2 580 POUYE Mouhamed 2003 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.11  q

3 562 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.23  q

4 586 CIOCE Edoardo 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.27  q

5 591 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.27  q

6 610 FOIS Giuseppe 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.49

Batteria 2 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 585 ZULIANI Stefano 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.48  q

2 572 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.49



3 571 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.57

4 505 PARODI Samuele 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.60

5 563 POLVERINO Nicolo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.68

601 BALDI Gianluca 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Batteria 3 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 535 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.34  q

2 501 ANTONIETTI Ethan 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.48  q

3 559 BABINI Michele 2002 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.49

4 556 SILVESTRI Dario 1996 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 6.60

5 605 PERONI Daniele 1990 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.10

574 DALLATANA Giulio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Batteria 4 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 500 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.26  q

2 503 GIMELLI Lorenzo 2005 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.28  q

3 612 FRAGIACOMO Jan 2000 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 6.55

4 547 RONCA Leonardo 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.57

5 528 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.62

6 558 MASINI Alberto 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.97

Batteria 5 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 521 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.19  q

2 544 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.59

3 573 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.68

4 529 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.68

5 523 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.11

Batteria 6 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 604 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 JM RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 6.42  q

2 506 MARINO Tommaso 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.58

3 561 CALISESI Noah 2004 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.65

4 548 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.82

5 534 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.94

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 592 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.11  q

EQUIPARATO/A

2 580 POUYE Mouhamed 2003 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.11  q

3 521 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.19  q

4 562 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.23  q

5 500 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.26  q

6 586 CIOCE Edoardo 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.27  q

7 591 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.27  q

8 503 GIMELLI Lorenzo 2005 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.28  q

9 535 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.34  q

10 604 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 JM RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 6.42  q

11 585 ZULIANI Stefano 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.48  q

11 501 ANTONIETTI Ethan 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.48  q

13 559 BABINI Michele 2002 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.49

13 572 IEMMI Davide 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.49

13 610 FOIS Giuseppe 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.49

16 612 FRAGIACOMO Jan 2000 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 6.55

17 547 RONCA Leonardo 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.57

17 571 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.57

19 506 MARINO Tommaso 2004 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.58

20 544 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.59

21 556 SILVESTRI Dario 1996 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 6.60

21 505 PARODI Samuele 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.60

23 528 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.62

24 561 CALISESI Noah 2004 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.65

25 573 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.68

25 563 POLVERINO Nicolo 2005 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.68

27 529 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.68

28 548 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.82

29 534 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.94



30 558 MASINI Alberto 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.97

31 605 PERONI Daniele 1990 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.10

32 523 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.11

601 BALDI Gianluca 2001 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

574 DALLATANA Giulio 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 580 POUYE Mouhamed 2003 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.09

2 592 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.10

EQUIPARATO/A

3 562 CREMASCHI Mattia 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.12

4 521 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.15

5 500 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.31

6 586 CIOCE Edoardo 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.31

Finale 2 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 591 SARPONG Lawrence Osei 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.17

2 503 GIMELLI Lorenzo 2005 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.24

3 535 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.25

4 604 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 JM RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 6.30

5 585 ZULIANI Stefano 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.44

6 501 ANTONIETTI Ethan 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 6.52

50 Hs H106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palalottici - 19 Febbraio 2022 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 520 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.94  q

2 611 FRAGIACOMO Jan 2000 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 8.31  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 520 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.91

2 611 FRAGIACOMO Jan 2000 PM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 8.27

50 Hs H100 JM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 581 POUYE Mouhamed 2003 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.80  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 581 POUYE Mouhamed 2003 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 6.77

50 Hs H91 AM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 518 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.69  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 518 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.80

Salto con l'asta Donne



SERIE - RISULTATI

Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 541 MOLINAROLO Elisa 1994 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.45

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 4.30 4.45 4.61

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XO   XXX

2 543 RONCONI Marta 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.85

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX

3 549 DE MARTIN Rebecca 1999 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.85

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX

4 542 CENTENARO Chiara 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3.75

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   X-   O   O   O   O   O   XXX

5 590 GUALDI Agnese 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.95

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.85 2.95 3.05

  -   -   -   O   O   O   O   XXX

5 508 ROCCHI Lorenza 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.95

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.85 2.95 3.05

  -   -   -   -   -   -   O   XXX

7 513 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.60

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75 2.85

  -   -   -   O   -   XXX

8 554 PARMIANI Maya Helene 2006 AF RA093 ATL. LUGO 2.60

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75

  O   XO   O   O   XXX

9 553 ROMAGNOLI Martina 2003 JF RA093 ATL. LUGO 2.60

2.15 2.30 2.45 2.60 2.75

  -   XXO   O   XXX

10 595 DELL'AMICO Lucia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.45

2.15 2.30 2.45 2.60

  -   O   XXO   XXX

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 537 GAVIOLI Costanza 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.51

1°: 12.04 2°: 12.39 3°: 12.51 4°: 12.29 5°: 10.39 6°: 12.11

2 538 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.45

1°: 11.95 2°: 12.24 3°: 12.42 4°: 12.30 5°: X 6°: 12.45

3 550 GROAZ Caterina 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.02

1°: 11.57 2°: 11.84 3°: 11.66 4°: 11.34 5°: 11.86 6°: 12.02

4 515 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.43

1°: 11.15 2°: X 3°: 11.24 4°: 11.43 5°: 11.20 6°: 11.38

5 584 LUSUARDI Chiara 2004 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.06

1°: 11.06 2°: 10.86 3°: 11.04 4°: 10.95 5°: X 6°: 10.88

6 596 SPINELLI Anna 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.57

1°: X 2°: X 3°: 9.40 4°: 10.56 5°: 10.41 6°: 10.57

7 600 CIGARINI Emma 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.50

1°: 10.09 2°: 10.39 3°: X 4°: X 5°: 10.50 6°: 10.40

50m Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palalottici - 19 Febbraio 2022 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 587 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.63  q

2 582 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.02  q

3 598 SACCANI SONKO Sara 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.04  q

4 576 ADORNI Noemi 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.15  q

5 593 OLDUINI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.43  q

6 599 PORETTI Giulia 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.51

Batteria 2 Palalottici - 19 Febbraio 2022 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 568 DORIA Ilaria 2002 PF MO497 MODENA ATLETICA 7.34  q

2 566 BROGLIA Elena 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 7.49

3 577 BOCCHI Chiara 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 7.62

4 589 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.68

5 522 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 7.68

6 578 BRUNO Angelica 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 7.80

Batteria 3 Palalottici - 19 Febbraio 2022 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 607 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 7.53

2 545 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.59

3 575 TARRONI Linda 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 7.73

4 602 GASPARINI Francesca 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.23

564 WELLINK Irene Johanna 2004 JF MO497 MODENA ATLETICA DNS

Batteria 4 Palalottici - 19 Febbraio 2022 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 536 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.19  q

2 555 DEGLI ESPOSTI Anna 2006 AF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 7.52

3 527 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.65

4 603 PANCANI Elisa Esosa 2006 AF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 7.70

5 569 FALVO Chiara 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.51

Batteria 5 Palalottici - 19 Febbraio 2022 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 519 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.73  q

2 502 LUGLI Elisa 1997 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.88  q

3 514 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.70

4 516 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 7.95

5 597 SPAGGIARI Lisa 2006 AF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 8.27

Batteria 6 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 517 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.00  q

2 524 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

3 525 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40  q

4 532 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.45

5 526 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.68

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 587 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.63  q

2 519 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.73  q

3 502 LUGLI Elisa 1997 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.88  q

4 517 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.00  q

5 582 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.02  q

6 598 SACCANI SONKO Sara 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.04  q

7 576 ADORNI Noemi 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.15  q

8 536 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.19  q

9 524 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

9 568 DORIA Ilaria 2002 PF MO497 MODENA ATLETICA 7.34  q

11 525 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40  q

12 593 OLDUINI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.43  q

13 532 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.45

14 566 BROGLIA Elena 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 7.49

15 599 PORETTI Giulia 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.51

16 555 DEGLI ESPOSTI Anna 2006 AF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 7.52

17 607 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 7.53

18 545 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.59

19 577 BOCCHI Chiara 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 7.62

20 527 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.65

21 526 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.68

21 589 HAMDY Nadia 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.68

23 522 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 7.68

24 514 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.70

24 603 PANCANI Elisa Esosa 2006 AF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 7.70

26 575 TARRONI Linda 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 7.73

27 578 BRUNO Angelica 2006 AF PR068 C.U.S. PARMA 7.80

28 516 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 7.95

29 602 GASPARINI Francesca 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.23



30 597 SPAGGIARI Lisa 2006 AF RE187 ASS. POL. SCANDIANESE 8.27

31 569 FALVO Chiara 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.51

564 WELLINK Irene Johanna 2004 JF MO497 MODENA ATLETICA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 587 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.65

2 519 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 6.72

3 502 LUGLI Elisa 1997 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.87

4 517 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.00

5 598 SACCANI SONKO Sara 2005 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.06

6 582 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.07

Finale 2 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 536 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 7.19

2 576 ADORNI Noemi 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.22

3 524 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.37

4 568 DORIA Ilaria 2002 PF MO497 MODENA ATLETICA 7.40

5 525 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.42

6 593 OLDUINI Martina 2003 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.46

50 Hs H84 Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 608 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.49  q

2 551 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA 9.70  q

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 608 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.49  q

2 551 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA 9.70  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 608 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.60

2 551 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA 9.87

50 Hs H84 JF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 588 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.32  q

2 565 WELLINK Irene Johanna 2004 JF MO497 MODENA ATLETICA 10.88  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 588 FERRARI Sandra Milena 2003 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.33

2 565 WELLINK Irene Johanna 2004 JF MO497 MODENA ATLETICA 10.82

50 Hs H76 AF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 533 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.12  q

2 567 BROGLIA Elena 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.82  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palalottici - 19 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:15 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 533 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.28

2 567 BROGLIA Elena 2006 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


